Deutsche Verbandsmeisterschaft

im RegV 701
o Nord-Ost
Platzierung Zichter Preise Punkte RV
1 Sziedat Dieter 15 1323,14 Ulm-Donaue.V.
2 Schell Wilhelm 15 1235,02 Ulm-Donau e.V.
3 Klein Josef 15 1207,33 Ulm-Donau e.V.
4 Sottor Markus + Tochter 15 1114,05 Donau-lller-Blau
5 Klaunzler Josef 15 983,17 Buchloe
es folgen
6 SG Krajczy/Neff 15 915,91 Donau-lller-Blau
7 Kleinhans Franz 15 904,98 Ulm-Donau e.V.
8 Ott Hans + Markus 15 876,09 Buchloe
9 Schmolka A. + L. Bohnke 14 1110,82 Ulm-Donau e.V.
10 Nerdinger Otto 14 1042,63 Ulm-Donaue.V.
;.'.:_A West
- -
Platzierung Zichter Preise Punkte RV
1 Klawitter Karl 15 1139,09 Bodenseee.V.
2 SG Maucher + Kiefer 15 1016,02 Bodenseee.V.
3 Zeller Johann 15 938,48 Memmingen
4 H&usler Herbert 14 1091,26 Bodensee e.V.
5 SG Lochbrunner O. + O. 14 1011,69 Memmingen
es folgen
6 Miehle A. + Th. 14 997,49 Bodenseee.V.
7 Wagner Jakob + Simon 14 977,61 Memmingen
8 Hafele Stefan 14 946,58 Memmingen
9 Klawitter Gerhard 14 883,41 Bodenseee.V.
10 Mayer Martin 14 860,86  Allgdu
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Platzierung

es folgen

Platzierung

es folgen
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Verbands - Jahrigenmeisterschaft

Zuchter

Steinle Ludwig + Manfred

SG Krajczy/Neff
Sziedat Dieter

Klein Josef
Schmid Helmut

Zuchter

Zeller Johann

Wagner Jakob + Simon

Ries Glinter

Héafele Stefan
Klawitter Gerhard

Preise
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14
14
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Punkte

936,27
780,01
1133,28

1044,84
996,96

-
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Punkte

1050,46
841,37
952,00

780,34
747,33

im RegV 701

Nord-0Ost

RV

Ulm-Donau e.V.
Donau-lller-Blau

Ulm-Donau e.V.

Ulm-Donau e.V.
Ulm-Donau e.V.

RV

Memmingen
Memmingen

Bodensee e.V.

Memmingen
Bodensee e.V.

West
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Platzierung

es folgen

Platzierung

es folgen
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Regional-Verbandsmeisterschaft

Zuchter

Sottor M. + Tochter
Klein Josef

Kraus Rudolf

Abstreiter Hans +Mar.
Sziedat Dieter

Zuchter

Burger Ludwig
Wagner Jakob + Simon

SG Lochbrunner 0.+0.

Mayer M.
Klawitter Karl

Preise

45
45
44

43
43

Preise

47
45
44

43
43

~P

h

Punkte

3475
3033
2877

2819
2784

Punkte

2802
3036
2952,00

2804
2788

im RegV 701

Nord-0Ost

RV

Donau-lller-Blau
Ulm-Donau e.V.

Bodensee-Siid

Buchloe
Ulm-Donau e.V.

West

Memmingen
Memmingen

Memmingen

Allgdu
Bodensee e.V.
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Verbands - Jugendmeisterschaft
im RegV 701

Kategorie 1

Platzierung Zichter Preise Punkte RV
1 Wagner Jakob + Simon 24 2355,84 Memmingen
es folgen
2 Schmolka A. + L. B6hnke 24 2326,86 Ulm-Donau e.V.
Kategorie 2
Platzierung Zichter Preise Punkte RV
1 Sottor Markus + Tochter 24 2323,19 Donau-lller-Blau
es folgen
2 Ruf T.+A.+R. 24 1922,72 Donau-lller-Blau
Kategorie 3
Platzierung Zichter Preise Punkte RV
1 Ada Christian 24 2148,17 Memmingen
es folgen
2 Maller J. + A. 24 2066,88 Donau-lller-Blau
Kategorie 4
Platzierung Zichter Preise Punkte RV
1 SG Most W. + Bischof M. 24 2104,81 Memmingen
es folgen
2 Glnter+Butsch+Kohler 24 2060,5 Ulm-Donaue.V.
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AS-Mannchen

im RegV 701
_ay Nord-Ost
&
Platz Zichter Taube - Ringnummer Preise Punkte RV
1 Nerdinger Otto 04400-12-281 5 405,84 Ulm-Donaue.V.
2 Klein Josef 05139-14-820 5 375,48 Ulm-Donaue.V.
3  Kreuther Ottmar 05689-13-608 5 371,28 Ulm-Donaue.V.
es folgen
4 Klein Josef 04400-12-25 5 368,01 Ulm-Donaue.V.
5 Sziedat Dieter 09029-13-350 5 364,39 Ulm-Donaue.V.
m"g West
Platz Zichter Taube - Ringnummer Preise Punkte RV
1 Miehle A. +Th. 02062-14-1368 5 368,13 Bodensee e.V.
2 Wagner Jakob + Simon 09585-13-12 5 350,03 Memmingen
3 Dorn Hermann 08865-13-1840 5 321,77 Bodenseee.V.
es folgen
4  Zeller Johann 0360-14-373 5 314,01 Memmingen
5 Miehle A. + Th. 05333-12-650 5 294,85 Bodenseee.V.
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Platz Zichter

1 Schmolka A. + L. Bohnke
2 Schell Wilhelm
3 Sziedat Dieter

es folgen

4  Schell Wilhelm
5  Abstreiter Hans + Mar.

Platz Zichter

1 SG Lochbrunner O.+0.
2  SG Maucher + Kiefer
3 Rudolph A.

es folgen

4  Schmid Norbert
5  Burger Ludwig
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Taube - Ringnummer

06044-14-99
07598-13-149
09029-12-269

07803-13-143
05486-14-940

Taube - Ringnummer

09970-13-756
07339-13-624
05186-13-409

0683-14-1021
03019-14-135

AS-Weibchen

im RegV 701
35; Nord-Ost

Preise Punkte RV

5 428,45 Ulm-Donaue.V.
5 425,90 Ulm-Donaue.V.
5 409,43 Ulm-Donaue.V.

398,77 Ulm-Donaue.V.

394,92 Buchloe

»

Pre West

e

Preise Punkte RV

5 459,20 Memmingen
5 400,42 Bodenseee.V.
5 390,90 Allgéu

360,95
342,08

Memmingen
Memmingen
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Platz Zichter Taube - Ringnummer

1 KleinJos. 04400-13-140 W
am 31.05. ab Delitzsch 409 km mit 1223 m/Min.

1 Sziedat Dieter 09029-14-459 W
am 13.06. ab Delitzsch 409 km mit 1175 m/Min.

1 Schmolka A. + L. Bohnke 06044-13-150 W
am 21.06. ab Delitzsch 409 km mit 1210 m/Min.

1  Sottor M. + Tochter 07814-13-86
am 11.07. ab Berlin-Michendorf 505 km mit 1229 m/Min.

1  Abstreiter Hans + Mar. 05486-14-940 W
am 20.07. ab Neubrandenburg 635 km mit 1109 m/Min.

Platz Zichter

1 Sager Herbert

Taube - Ringnummer

05445-11-337 W

am 13.06. ab Chalon sur Saone 418 km mit 1806 m/Min.

1 Burger Ludwig

09585-13-273

am 21.06. ab Nevers 534 km mit 1581 m/Min.

1 Holzle Thaddaus

05186-13-559

am 28.06. ab Chalon sur Saone 418 km mit 1290 m/Min.

1  Schele Helmut

08155-13-706 W

am 12.07. ab Chalon sur Saone 418 km mit 1479 m/Min.

1 SG Lochbrunner O.+0.

09970-13-756 W

am 26.07. ab Issoudun 622 km mit 1230 m/Min.
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Sieger der RegV-Fluge
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Ziucht. Tauben

118 2625
99 1837
88 1837
72 1125
67 854
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Ziucht. Tauben

80 2384
79 2215
75 2035
68 1630
50 859
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